
Jednotka: 202
202.1

202.2

202.3

202.4

Předsíň

Obývací pokoj + kk

Ložnice

Balkon

Koupelna+WC

6.7 m²

22.4 m²

13.2 m²

6.2 m²

7.2 m²

2+kk NP: 1 Parkovaci stání: 1

Vnitřní užitná plocha:
Celková podlahová plocha:

48,5 m²
50,2 m²

www.bakdevelopment.cz

Schéma umístění projektu
Pohled

Řez Tento dokument slouží pouze pro informaci a všechny uvedené
výměry jsou přibližné




